
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Prušánky

konané dne 22. 10. 2019 v Kulturním domě v Prušánkách od 18:00 hod.

1/7Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje program veřejné schůze ZO :
• 1. Zahájení
• 2. Volba ověřovatelů zápisu
• 3. Volba návrhové komise
• 4. Kontrola usnesení č. 6
• 5. Plánovaná výstavba kuželny v obci
• 6. Zrušení prodeje pozemků p.č. 49 a 51/2
• 7. Zrušení prodeje pozemku p.č. 217/45
• 8. Diskuze
• 9. Závěr

2/7Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Jana Noska a Petra Zálešáka jako ověřovatele zápisu.

3/7Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Luďku Trechovou, Josefa Hromka, Martina Maděryče
jako členy návrhové komise.

4/7Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje spolufinancování projektu „Kuželna Prušánky“ formou
poskytnutí dotace z rozpočtu obce až do výše 8.255.856,- Kč, včetně DPH, která bude poskytnuta
na základě smlouvy o  poskytnutí  dotace z  rozpočtu obce,  schválené v  případě,  že  žadatel
o dotaci SK Podlužan Prušánky z.s., IČ: 47375744, se sídlem Prušánky č.p. 139, 696 21 Prušánky
obdrží  na  realizaci  tohoto  projektu  dotaci  v  rámci  dotačního  programu  vyhlášeného
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 133530 – Podpora materiálně technické základny
sportu 2017 až 2024, podprogram 133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu –
ÚSC, SK a TJ, výzva V3 Sport, investice 2019/2020.

5/7Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  ruší  Usnesení  č.  4c/6Z/2019  ve  znění  Zastupitelstvo  obce
Prušánky schvaluje prodej pozemku p.č. 49 o výměře 12 m2, zastavená plocha a nádvoří a
pozemku p.č. 51/2 o výměře 36 m2, zahrada, paní *** a to za cenu v místě obvyklou: 600,- Kč/m2

6/7Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  ruší  Usnesení  č.  8/5Z/2019  ve  znění:  Zastupitelstvo  obce
Prušánky  schvaluje  prodej  pozemku  p.č.  217/45,  orná  půda,  o  výměře  317  m2,  v  k.ú.
Prušánky, manželům ***, za cenu obvyklou, 35,- Kč/m2 a pověřuje starostu podpisem smlouvy

Ing. Lubomír Zahradník
starosta  obce


